
Постановление Правительства КР от 14 января 2002 года № 15 "Об установлении Дня
молодежи Кыргызской Республики"

ПРАВИТЕЛЬСТВО КЫРГЫЗСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14 января 2002 года № 15

Об установлении Дня молодежи
Кыргызской Республики

 
Принимая во внимание возрастающую роль молодого поколения в реализации

демократического курса Кыргызской Республики и в целях дальнейшего развития
молодежной политики Правительство Кыргызской Республики

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Установить  10  ноября  ежегодно  отмечаемым  Днем  молодежи  Кыргызской

Республики.
 

Первый вице-премьер-министр
Кыргызской Республики

 
Н.Танаев

 

cbd.minjust.gov.kg


